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Tour Cycliste Mareuil - Verteillac - RibÅrac  2012

Ass. Amis du Tour 29/06/2012

CLASSEMENT AU TEMPS : 1Çre Åtape
Tour de la CommunautÅ des Communes de RibÅrac

106 km 45,229 kmh
BonifTemps/Äcart Temps/Äcart Bonif

2.13

41 Fra Com 2 20 371 BARGUIL Warren
61 Pays Loire 02 LECUISINIER Pierre- He Ä

103 Ile France 03 DELON Denis Ä
93 Bretagne 04 LE LAVANDIER Mathieu Ä

102 Ile France 05 DELETANG Alexandre Ä
95 Bretagne 06 MARTIN Guillaume Ä
62 Pays Loire 07 TEGUEL Erwan Ä
1 Aquitaine 08 PACHER Quentin Ä

121 Auvergne 09 BIDARD FranÉois Ä
64 Pays Loire 410 GOUAULT Pierre Ä
72 RhÅne Alpes 411 CHEVRIER ClÅment Ä
74 RhÅne Alpes 612 DUMOURIER Florian Ä
15 Poitou-Char 613 LE FUSTEC Damien Ä
63 Pays Loire 1014 BRIARD Etienne Ä
92 Bretagne 1 2215 LE GAC Olivier Ä
76 RhÅne Alpes 1 2416 BOUCHARD Geoffrey Ä
86 Provence 1 2517 VERINI RaphaÑl Ä
96 Bretagne 2 418 MILLOUR Geoffrey Ä

112 Centre 2 519 BOUCHER Jonathan Ä
53 Normandie 2 520 DUVAL Julien Ä

113 Centre 2 521 LEBOUVIER LoÖck Ä
171 PolynÇsie 2 522 KRAINER Franz Taruia Ä
135 Mid Pyr 2 523 LOUBEAU JÅrÅmy Ä
23 Picardie 2 524 LAFFILE Ludwig Ä

156 Limousin 2 525 VALADE Jayson Ä
65 Pays Loire 2 526 GUILLEMOIS Romain Ä
44 Fra Com 2 527 ROLLAND Sylvain Ä

143 Bourgogne 2 528 BERNARD Julien Ä
134 Mid Pyr 2 529 CAPUS Damien Ä
43 Fra Com 2 530 VINCENT Lucas Ä
2 Aquitaine 2 531 BALLION Julien Ä

116 Centre 2 532 THURIOT Julien Ä
81 Provence 2 533 LAPORTE Christophe Ä

126 Auvergne 2 534 PEREIRA Florent Ä
66 Pays Loire 2 535 GUYOT Romain Ä

124 Auvergne 2 536 LEMOINE Mathieu Ä
4 Aquitaine 2 537 GUERIN Alexis Ä

24 Picardie 2 538 MAURELET Flavien Ä
94 Bretagne 2 539 BOTREL Yann Ä

153 Limousin 2 540 OUVRARD Kevin Ä
146 Bourgogne 2 541 MAISON JÅrÅmy Ä

5 Aquitaine 2 542 MALBERT Mathieu Ä
85 Provence 2 543 PEREZ Anthony Ä

123 Auvergne 2 544 TALOBRE Jordan Ä
122 Auvergne 2 545 ORLHAC Boris Ä
154 Limousin 2 546 GUICHARD MickaÑl Ä
144 Bourgogne 2 547 BOULONGNE Thomas Ä
91 Bretagne 2 548 COLAS Vincent Ä
42 Fra Com 2 549 BONNET Pierre Ä

111 Centre 2 550 DUGUENET StÅphane Ä
71 RhÅne Alpes 2 551 BETOUIGT SUIRE Jauffr Ä
75 RhÅne Alpes 2 552 CALLAOU Yvan Ä

21 Picardie 2 553 DELALOT Romain Ä
101 Ile France 2 554 COMBAUD Romain Ä
55 Normandie 2 555 LEVEAU JÅrÅmy Ä
51 Normandie 2 556 KOWALSKI Rudy Ä
25 Picardie 2 557 TIELEMANS Pierre Ä
11 Poitou-Char 3 1258 PAILLOT Yoann Ä
31 Champ Ard 5 4459 BARROSO Romain Ä
33 Champ Ard 5 4460 GOUSSET Victor Ä

115 Centre 5 4461 SARREAU Marc Ä
105 Ile France 8 3562 LEBLOND Alliaume Ä
106 Ile France 8 3563 YSSAAD Yannis Ä
161 Languedoc 8 3564 AURIGNAC Samy Ä
56 Normandie 8 3565 VIVIEN Benoit Ä

131 Mid Pyr 8 3566 BAZALGETTE Romain Ä
132 Mid Pyr 8 3567 BRUGEROLLES Louis Ä
155 Limousin 8 3568 MORANGE Alexis Ä
142 Bourgogne 8 3569 BERGERET SÅbastien Ä
12 Poitou-Char 8 3570 BERTRAND Pierre Ä
45 Fra Com 8 3571 FERNANDES Mathieu Ä
73 RhÅne Alpes 8 3572 MENUT David Ä

152 Limousin 8 3573 ARTHUR RÅmy Ä
114 Centre 9 574 PETIOT Kevin Ä
164 Languedoc 9 775 GRANDON Geoffrey Ä
125 Auvergne 9 776 RUFFAUT LoÖc Ä
34 Champ Ard 9 1477 LARCHER Baptiste Ä
54 Normandie 9 1478 GOUGEARD Alexis Ä
46 Fra Com 9 1479 GUYOT Lucas Ä
14 Poitou-Char 9 2480 HUSSLER Jeremy Ä
83 Provence 9 2481 DRUBAY Pierre Ä

141 Bourgogne 12 2382 BARILLOT Guillaume Ä
6 Aquitaine 2 483 VERARDO Yoan Ä
3 Aquitaine 13 4784 COMET Pierre Ä

136 Mid Pyr 13 4785 PENZA Matthieu Ä
145 Bourgogne 14 1286 LE CALVEZ ClÅment Ä
16 Poitou-Char 18 4287 SERVANT Antonin Ä

104 Ile France 18 5188 LAPORTE Richard Ä
133 Mid Pyr 20 2989 CAMPISTROUS Romain Ä
22 Picardie AbandonBERTRAND Fabien
32 Champ Ard AbandonGABORIAUD Guillaume
35 Champ Ard AbandonRAUSSIN Jeremy
84 Provence AbandonROUX Thomas

151 Limousin AbandonBESSON KÅvin
162 Languedoc AbandonDE OLIVEIRA Anthony
163 Languedoc AbandonGIACOMAZZI Romain
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Tour Cycliste Mareuil - Verteillac - RibÅrac  2012

Ass. Amis du Tour
Tour de la CommunautÅ des Communes de RibÅrac

29/06/2012

CL.  GÄNÄRAL INDIVIDUEL  (ordre des dossards) : 1Çre Åtape

En course  :  89 Les 10 premiers

ComitÅ d'Aquitaine
1 PACHER Quentin 0  8
2 BALLION Julien 2  0532
3 COMET Pierre 13  4784
4 GUERIN Alexis 2  0538
5 MALBERT Mathieu 2  0543
6 VERARDO Yoan 2  0419

ComitÅ de Poitou-Charentes
11 PAILLOT Yoann 3  1259
12 BERTRAND Pierre 8  3571

14 HUSSLER Jeremy 9  2481
15 LE FUSTEC Damien 0  0613
16 SERVANT Antonin 18  4287

ComitÅ de Picardie
21 DELALOT Romain 2  0554
22 BERTRAND Fabien
23 LAFFILE Ludwig 2  0525
24 MAURELET Flavien 2  0539
25 TIELEMANS Pierre 2  0558

ComitÅ de Champagne - Ardenne
31 BARROSO Romain 5  4460
32 GABORIAUD Guillaume
33 GOUSSET Victor 5  4461
34 LARCHER Baptiste 9  1478
35 RAUSSIN Jeremy

ComitÅ de Franche - ComtÅ
41 BARGUIL Warren 0  1
42 BONNET Pierre 2  0550
43 VINCENT Lucas 2  0531
44 ROLLAND Sylvain 2  0528
45 FERNANDES Mathieu 8  3572
46 GUYOT Lucas 9  1480

ComitÅ de Normandie
51 KOWALSKI Rudy 2  0557

53 DUVAL Julien 2  0521
54 GOUGEARD Alexis 9  1479
55 LEVEAU JÅrÅmy 2  0556
56 VIVIEN Benoit 8  3566

ComitÅ des Pays de la Loire
61 LECUISINIER Pierre- Hen 0  2
62 TEGUEL Erwan 0  7
63 BRIARD Etienne 0  1014
64 GOUAULT Pierre 0  0410
65 GUILLEMOIS Romain 2  0527
66 GUYOT Romain 2  0536

ComitÅ de RhÜne - Alpes
71 BETOUIGT SUIRE Jauffre 2  0552
72 CHEVRIER ClÅment 0  0411
73 MENUT David 8  3573
74 DUMOURIER Florian 0  0612
75 CALLAOU Yvan 2  0553
76 BOUCHARD Geoffrey 1  2416

ComitÅ de Provence
81 LAPORTE Christophe 2  0534

83 DRUBAY Pierre 9  2482
84 ROUX Thomas
85 PEREZ Anthony 2  0544
86 VERINI RaphaÑl 1  2517

ComitÅ de Bretagne
91 COLAS Vincent 2  0549
92 LE GAC Olivier 1  2215
93 LE LAVANDIER Mathieu 0  4
94 BOTREL Yann 2  0540
95 MARTIN Guillaume 0  6
96 MILLOUR Geoffrey 2  0418

ComitÅ d'Ile de France
101 COMBAUD Romain 2  0555
102 DELETANG Alexandre 0  5
103 DELON Denis 0  3
104 LAPORTE Richard 18  5188
105 LEBLOND Alliaume 8  3563
106 YSSAAD Yannis 8  3564

ComitÅ du Centre
111 DUGUENET StÅphane 2  0551
112 BOUCHER Jonathan 2  0520
113 LEBOUVIER LoÖck 2  0522
114 PETIOT Kevin 9  0575
115 SARREAU Marc 5  4462
116 THURIOT Julien 2  0533

ComitÅ d'Auvergne
121 BIDARD FranÉois 0  9
122 ORLHAC Boris 2  0546
123 TALOBRE Jordan 2  0545
124 LEMOINE Mathieu 2  0537
125 RUFFAUT LoÖc 9  0777
126 PEREIRA Florent 2  0535

ComitÅ de Midi - PyrÅnÅes
131 BAZALGETTE Romain 8  3567
132 BRUGEROLLES Louis 8  3568
133 CAMPISTROUS Romain 20  2989
134 CAPUS Damien 2  0530
135 LOUBEAU JÅrÅmy 2  0524
136 PENZA Matthieu 13  4785

ComitÅ de Bourgogne
141 BARILLOT Guillaume 12  2383
142 BERGERET SÅbastien 8  3570
143 BERNARD Julien 2  0529
144 BOULONGNE Thomas 2  0548
145 LE CALVEZ ClÅment 14  1286
146 MAISON JÅrÅmy 2  0542

ComitÅ du Limousin
151 BESSON KÅvin
152 ARTHUR RÅmy 8  3574
153 OUVRARD Kevin 2  0541
154 GUICHARD MickaÑl 2  0547
155 MORANGE Alexis 8  3569
156 VALADE Jayson 2  0526

ComitÅ de Languedoc Roussillon
161 AURIGNAC Samy 8  3565
162 DE OLIVEIRA Anthony
163 GIACOMAZZI Romain
164 GRANDON Geoffrey 9  0776

ComitÅ de PolynÅsie
171 KRAINER Franz Taruia 2  0523
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Tour Cycliste Mareuil - Verteillac - RibÅrac  2012

Ass. Amis du Tour 29/06/2012

CLASSEMENT PAR ÄQUIPES : 1Çre Åtape
Tour de la CommunautÅ des Communes de RibÅrac

2.13

Äquipe Temps ÄcartPl.
GÄNÄRAL

Pl.2 Pl.3 Pl.4 Pl.5Pl.1 Pl.6 Pl.7 Pl.8 Pl.9 Pl.10Cat

ComitÅ des Pays de la Loire 7 01 551 1
ComitÅ de Bretagne 7 03 13 1 182 1
ComitÅ de RhÜne - Alpes 7 03 25 1 303 1

ComitÅ d'Ile de France 7 03 56 2 014 1
ComitÅ d'Aquitaine 7 06 00 4 055 1
ComitÅ de Franche - ComtÅ 7 06 01 4 066 1

ComitÅ d'Auvergne 7 06 01 4 067 1
ComitÅ de Provence 7 07 26 5 318 1
ComitÅ du Centre 7 08 06 6 119 1

ComitÅ du Limousin 7 08 06 6 1110 1
ComitÅ de Picardie 7 08 06 6 1111
ComitÅ de Bourgogne 7 08 06 6 1112
ComitÅ de Normandie 7 08 06 6 1113
ComitÅ de Poitou-Charentes 7 13 44 11 4914
ComitÅ de Midi - PyrÅnÅes 7 14 36 12 4115
ComitÅ de Champagne - Ardenne 7 22 33 20 3816

DossardsÄquipe Temps ÄcartPl. Places
ÄTAPE

Pl 1CCat

ComitÅ des Pays de la Loire 197 01 551 (61  62  64) 2

ComitÅ de Bretagne 257 03 13 1 182 (93  95  92) 4

ComitÅ de RhÜne - Alpes 397 03 25 1 303 (72  74  76) 11

ComitÅ d'Ile de France 627 03 56 2 014 (103  102  101) 3

ComitÅ d'Aquitaine 767 06 00 4 055 (1  6  2) 8

ComitÅ de Franche - ComtÅ 587 06 01 4 066 (41  44  43) 1

ComitÅ d'Auvergne 797 06 01 4 067 (121  126  124) 9

ComitÅ de Provence 937 07 26 5 318 (86  81  85) 17

ComitÅ du Centre 727 08 06 6 119 (112  113  116) 19

ComitÅ du Limousin 1117 08 06 6 1110 (156  153  154) 25

ComitÅ de Picardie 1157 08 06 6 1111 (23  24  21) 24

ComitÅ de Bourgogne 1167 08 06 6 1112 (143  146  144) 28

ComitÅ de Normandie 1317 08 06 6 1113 (53  55  51) 20

ComitÅ de Poitou-Charentes 1417 13 44 11 4914 (15  11  12) 13

ComitÅ de Midi - PyrÅnÅes 1187 14 36 12 4115 (135  134  131) 23

ComitÅ de Champagne - Ardenne 1967 22 33 20 3816 (31  33  34) 59
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Tour Cycliste Mareuil - Verteillac - RibÅrac  2012

Ass. Amis du Tour 29/06/2012

CLASSEMENT  Meilleur Sprinteur : 1Çre Åtape
Tour de la CommunautÅ des Communes de RibÅrac

2.13

Km 16,4  -  Bourg du Bost Points1

4 GUERIN Alexis Aquitaine 51
51 KOWALSKI Rudy Normandie 32
72 CHEVRIER ClÅment RhÅne Alpes 13

Km 57,3  -  St Vincent de Connezac Points3

42 BONNET Pierre Fra Com 51
54 GOUGEARD Alexis Normandie 32
64 GOUAULT Pierre Pays Loire 13

Dos GÅnÅ.Place Pl1 Pl2 Pl3 Pl4 ClGÄnCoureur Äquipe Nat.

GÄNÄRAL
Étape

4 51 1 38GUERIN Alexis Aquitaine FRA 5

42 52 1 50BONNET Pierre Fra Com FRA 5

51 33 1 57KOWALSKI Rudy Normandie FRA 3

54 34 1 79GOUGEARD Alexis Normandie FRA 3

64 15 1 10GOUAULT Pierre Pays Loire FRA 1

72 16 1 11CHEVRIER ClÅment RhÅne Alpes FRA 1
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Tour Cycliste Mareuil - Verteillac - RibÅrac  2012

Ass. Amis du Tour 29/06/2012

CLASSEMENT  Meilleur Grimpeur : 1Çre Åtape
Tour de la CommunautÅ des Communes de RibÅrac

2.13

Km 11,2  -  Allemans Points1

74 DUMOURIER Florian RhÅne Alpes 51
56 VIVIEN Benoit Normandie 32
2 BALLION Julien Aquitaine 13

Km 68,7  -  Siorac de RibÅrac Points2

74 DUMOURIER Florian RhÅne Alpes 51
42 BONNET Pierre Fra Com 32
71 BETOUIGT SUIRE Jauffrey RhÅne Alpes 13

Km 76,7  -  Riberac (1er passage arrivÅe) Points3

4 GUERIN Alexis Aquitaine 51
21 DELALOT Romain Picardie 32
51 KOWALSKI Rudy Normandie 13

Km 82,4  -  VC/D13 (1er passage) Points4

74 DUMOURIER Florian RhÅne Alpes 51
72 CHEVRIER ClÅment RhÅne Alpes 32
93 LE LAVANDIER Mathieu Bretagne 13

Km 86,3  -  RibÅrac (2Çme passage arrivÅe) Points5

63 BRIARD Etienne Pays Loire 51
61 LECUISINIER Pierre- Henri Pays Loire 32

121 BIDARD FranÉois Auvergne 13

Km 92  -  VC/D13 (2Çme  passage) Points6

41 BARGUIL Warren Fra Com 51
62 TEGUEL Erwan Pays Loire 32
93 LE LAVANDIER Mathieu Bretagne 13

Dos GÅnÅ.Place Pl1 Pl2 Pl3 Pl4 ClGÄnCoureur Äquipe Nat.

GÄNÄRAL
Étape

74 15 3 12DUMOURIER Florian RhÅne Alpes FRA1 15

41 5 1 1BARGUIL Warren Fra Com FRA2 5

63 5 1 14BRIARD Etienne Pays Loire FRA3 5

4 5 1 38GUERIN Alexis Aquitaine FRA4 5

61 3 1 2LECUISINIER Pierre- Henri Pays Loire FRA5 3

62 3 1 7TEGUEL Erwan Pays Loire FRA6 3

72 3 1 11CHEVRIER ClÅment RhÅne Alpes FRA7 3

42 3 1 50BONNET Pierre Fra Com FRA8 3

21 3 1 54DELALOT Romain Picardie FRA9 3

56 3 1 66VIVIEN Benoit Normandie FRA10 3

93 2 2 4LE LAVANDIER Mathieu Bretagne FRA11 2

121 1 1 9BIDARD FranÉois Auvergne FRA12 1

2 1 1 32BALLION Julien Aquitaine FRA13 1

71 1 1 52BETOUIGT SUIRE Jauffrey RhÅne Alpes FRA14 1

51 1 1 57KOWALSKI Rudy Normandie FRA15 1
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F.F.C. - Challenge La France Cycliste Espoirs

29/06/2012

Coureur Ná licence Points

Tour de la CommunautÇ des Communes de RibÇrac

PlaceClubEquipe

POINTS ATTRIBUÄS

1Ñre Çtape

Cat

Tour Cycliste Mareuil - Verteillac - RibÇrac  2012A l'issue du classement ná 4

Bonus PÇnaPartant Total

BARGUIL Warren CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE 3511125034420Fra Com 35

LECUISINIER Pierre- Henri VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 3020385292165Pays Loire 30

DELON Denis TEAM BONNAT 91 2531291309058Ile France 25

LE LAVANDIER Mathieu SOJASUN ESPOIR ACNC 2240635311172Bretagne 22

DELETANG Alexandre EC ARMEE DE TERRE CSADL 2051278218050Ile France 20

MARTIN Guillaume SOJASUN ESPOIR ACNC 1860635311182Bretagne 18

TEGUEL Erwan UC NANTES ATLANTIQUE 1670344007613Pays Loire 16

PACHER Quentin EVCC BERGERAC 1580224260094Aquitaine 15

BIDARD FranÉois A. C. V. AURILLACOIS 1490415060226Auvergne 14

GOUAULT Pierre UC NANTES ATLANTIQUE 13100344007650Pays Loire 13

CHEVRIER ClÅment CHAMBERY CYCLISME FORMATI 12112473009076RhÅne Alpes 12

DUMOURIER Florian C.R.4 CHEMINS/ROANNE 11122442015483RhÅne Alpes 11

LE FUSTEC Damien A.C.NERSAC 10132016014033Poitou-Char 10

BRIARD Etienne UC NANTES ATLANTIQUE 9140344007602Pays Loire 9

LE GAC Olivier BREST IROISE CYCL.2000 8150629216389Bretagne 8

BOUCHARD Geoffrey V.C. VAULX EN VELIN 7162469059414RhÅne Alpes 7

VERINI RaphaÑl MARTIGUES SPORT CYCLISME 6172113023226Provence 6

MILLOUR Geoffrey BREST IROISE CYCL.2000 5180629216214Bretagne 5

BOUCHER Jonathan CG ORLEANS LOIRET 4191845066405Centre 4

DUVAL Julien USSA PAVILLY BARENTIN 3201776023162Normandie 3

20 attributions
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F.F.C. - Challenge La France Cycliste Espoirs

29/06/2012

Coureur Ná licence GÅnÅ.Place

Tour Cycliste Mareuil - Verteillac - RibÇrac  2012

Tour de la CommunautÇ des Communes de RibÇrac

Club Pl 1 Pl 2 Pl 3Equipe

CLASSEMENT GÄNÄRAL 

1Ñre Çtape

Cat Pl 4 Pl 5

A l'issue du classement ná 4

BARGUIL Warren CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MO 661 1125034420 1Fra Com

LECUISINIER Pierre- Henri VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 562 0385292165 1Pays Loire 1

PAILLOT Yoann C.O.COURONNAIS 503 2016010168 1 1Poitou-Char

DELALOT Romain CC NOGENT / OISE 474 1960037316 1Picardie

DUMOURIER Florian C.R.4 CHEMINS/ROANNE 365 2442015483RhÅne Alpes 1

GOUSSET Victor U.V.AUBE 326 0710007179 1Champ Ard

TEGUEL Erwan UC NANTES ATLANTIQUE 317 0344007613Pays Loire

BONNET Pierre CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MO 308 1125034320 1Fra Com

KOWALSKI Rudy VC ROUEN 76 309 1776016429 1Normandie 1

BRIARD Etienne UC NANTES ATLANTIQUE 2910 0344007602 1Pays Loire

GOUGEARD Alexis USSA PAVILLY BARENTIN 2811 1776023225 1Normandie

BIDARD FranÉois A. C. V. AURILLACOIS 2712 0415060226Auvergne

DELON Denis TEAM BONNAT 91 2513 1291309058 1Ile France

LE LAVANDIER Mathieu SOJASUN ESPOIR ACNC 2214 0635311172Bretagne 1

LAPORTE Christophe A.V.C.AIX EN PROVENCE 2115 2113021204 1Provence

CORBEL Erwann COTES D'ARMOR CYCL. 2016 0622352079Bretagne 1

DELETANG Alexandre EC ARMEE DE TERRE CSADL 2016 1278218050Ile France 1

GUERIN Alexis VC TARNOS 1918 0240166199Aquitaine 1

COQUARD Bryan VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 1919 0385292112Pays Loire

ALAPHILIPPE Julian EC ARMEE DE TERRE CSADL 1820 1278218027Ile France

MARTIN Guillaume SOJASUN ESPOIR ACNC 1820 0635311182Bretagne

COMBAUD Romain EC ARMEE DE TERRE CSADL 1622 1278218030Ile France

DUVAL Julien USSA PAVILLY BARENTIN 1523 1776023162Normandie

DUGUENET StÅphane GUIDON CHALETTOIS 1524 1845083199Centre

PACHER Quentin EVCC BERGERAC 1525 0224260094Aquitaine

SARREAU Marc GUIDON CHALETTOIS 1326 1845083425Centre 1

GOUAULT Pierre UC NANTES ATLANTIQUE 1327 0344007650Pays Loire

LE COGUIC Fabien BREST IROISE CYCL.2000 1228 0629216283Bretagne

CHEVRIER ClÅment CHAMBERY CYCLISME FORMATION 1229 2473009076RhÅne Alpes

BETOUIGT SUIRE Jauffrey CHAMBERY CYCLISME FORMATION 1030 2473009019RhÅne Alpes

LE FUSTEC Damien A.C.NERSAC 1031 2016014033Poitou-Char

MAURELET Flavien CC NOGENT / OISE 1031 1960037328Picardie

LEBOUVIER LoÖck GUIDON CHALETTOIS 933 1845083423Centre

KRAINER Franz Taruia A.S. FEI-PI 934 3699064001PolynÇsie

COLAS Vincent SOJASUN ESPOIR ACNC 835 0635311171Bretagne

LATOUR Pierre Roger CHAMBERY CYCLISME FORMATION 836 2473009082RhÅne Alpes

LE GAC Olivier BREST IROISE CYCL.2000 837 0629216389Bretagne

LEBLOND Alliaume CM AUBERVILLIERS 93 738 1293505357Ile France

BALLION Julien CAM BORDEAUX 739 0233014166Aquitaine

BOUCHARD Geoffrey V.C. VAULX EN VELIN 739 2469059414RhÅne Alpes

VERINI RaphaÑl MARTIGUES SPORT CYCLISME 641 2113023226Provence

VINCENT Lucas CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MO 542 1125034262Fra Com

MILLOUR Geoffrey BREST IROISE CYCL.2000 543 0629216214Bretagne

MONCORGE Pierre V.C. VAULX EN VELIN 543 2469059412RhÅne Alpes

BOUCHER Jonathan CG ORLEANS LOIRET 445 1845066405Centre
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F.F.C. - Challenge La France Cycliste Espoirs

29/06/2012

Tour Cycliste Mareuil - Verteillac - RibÇrac  2012

Tour de la CommunautÇ des Communes de RibÇrac

Club GÅnÅ.Pl. Coureur Ná licence Pl 1 Pl 2 Pl 3Equipe

CLASSEMENT GÄNÄRAL 

1Ñre Çtape

Cat Pl 4 Pl 5

A l'issue du classement ná 4

BARROSO Romain U.V.AUBE 346 0710007197Champ Ard

DULOT Nicolas GSC BLAGNAC 247 2231053173Mid Pyr

47 classÄs
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